● کیا یہ قربانیاں صرف حاجیوں کے لیے مقرر ہیں؟

● تحریک وقف نو اور خلافت احمدیت کی بابرکت رہنمائی

قُلْ إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ (آل عمران 74)

روزنامہ

# الفضل

لندن

مدیر: ابو سعید

Online Edition

شمارہ: 179 | جلد: 2

07 ذوالحجہ 1441 ہجری قمری

منگل 28 جولائی 2020ء

## فرمان رسول ﷺ

رسول اللہ ﷺ نے اپنے رب کے حوالے سے یہ حدیث بیان فرمائی کہ اللہ تعالیٰ فرماتا ہے کہ ”اے آدم کے بیٹے تو اپنا خزانہ میرے پاس جمع کر کے مطمئن ہو جا، نہ آگ لگنے کا خطرہ، نہ پانی میں ڈوبنے کا اندیشہ اور نہ کسی چور کی چوری کا ڈر۔